



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

B & C Ejendomme ApS
Sorøvej 68
4295 Stenlille

CVR-nummer: 25 68 77 01

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018
(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *8/3* 2019

BENT SØRENSEN

Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2017/2018	9
Balance	10
Noter til årsrapporten 2017/2018	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B & C Ejendomme ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille
	Telefon: 59 18 44 40 CVR-nr.: 25 68 77 01 Kommune: Sorø
Direktion	Bent Sørensen Claus Jensen
Pengeinstitut	Nordea A/S Ahlgade 20 - 24 4300 Holbæk
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har investeret i ejendomme med henblik på udlejning eller videresalg. Der er efter overtagelsen iværksat renovering af de erhvervede ejendomme, hvorfor udlejning eller videresalg i en periode ikke har været muligt. Selskabet er påbegyndt udlejning af den ene af to ejendomme.

Årets resultat blev i konsekvens heraf et underskud på t.kr. 97, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at moderselskabet fortsat vil stille den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/2018	2016/2017
Bruttoresultat	-7.800	-60.481
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	31.580	0
Resultat før finansielle poster	23.780	-60.481
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-15.805	-13.539
Andre finansielle omkostninger	-105.290	-105.000
Resultat før skat	-97.315	-179.020
3 Skat af årets resultat	388	39.004
ÅRETS RESULTAT	-96.927	-140.016
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-96.927	-140.016
DISPONERET I ALT	-96.927	-140.016

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
4 Investeringsejendomme	1.988.585	1.519.505
Materielle anlægsaktiver	1.988.585	1.519.505
ANLÆGSAKTIVER	1.988.585	1.519.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.730	136.730
Andre tilgodehavender	1.091	0
Periodeafgrænsningsposter	3.308	1.765
Tilgodehavender	141.129	138.495
Likvide beholdninger	39.864	6.506
OMSÆTNINGSAKTIVER	180.993	145.001
AKTIVER	2.169.578	1.664.506

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-586.893	-489.967
5 EGENKAPITAL	-506.893	-409.967
Hensættelse til udskudt skat	0	388
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	388
Anden gæld	1.750.000	1.750.000
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.750.000	1.750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.566	16.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	472.905	307.725
Kortfristede gældsforpligtelser	926.471	324.085
GÆLD	2.676.471	2.074.085
PASSIVER	2.169.578	1.664.506

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har medført tab hvorved selskabskapitalen er tabt. Selskabets fortsatte drift forventes sikret ved, at moderselskabet stiller den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2017/2018	2016/2017
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-136.730
Regulering af udskudt skat	-388	97.726
	<u>-388</u>	<u>-39.004</u>

NOTER

	Investerings- ejendomme
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	1.519.505
Tilgang i årets løb	437.500
	<hr/>
Kostpris ultimo	1.957.005
	<hr/>
Årets opskrivninger	31.580
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2018	31.580
	<hr/>
	1.988.585
	<hr/>

Selskabets investeringsejendomme består af to boligejendomme beliggende i Dianalund og Holbæk, hvoraf ejendommen i Dianalund er udlejet. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model. Afkastkravet er fastlagt til 6,5%. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med ca. kr. 100.000.

Det er forudsat at ejendommen udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 645 kr./m².

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 3.400.000.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-489.966	-96.927	-586.893
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-409.966	-96.927	-506.893
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	1.750.000	1.750.000	0	0
	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
